TTFX
电动调节型二通温控阀
产品使用指南
Valves
浙江班尼戈流体控制有限公司
地址：浙江省嘉兴市海盐县大桥新区棕榈路 555 号
电话：0573-89053746
网址：http://ww w.ibpchina.com

GB/T17241.6
标准
检验测试标准
中国标准
GB/T13927
3 4
Valves
1.6. 材质说明
1.5. 结构尺寸
外型尺寸 - PN16 mm
注：该表未列出规格及参数，请咨询我公司技术中心
2.产品应用
2.1.运输、贮存
 2.2.安装
型号 DN L H D4 n-Ød
TTFX-0065C 65 190 222 145 4-18
TTFX-0080C 80 190 222 160 8-18
TTFX-0100C 100 230 232 180 8-18
TTFX-0125C 125 254 232 210 8-18
TTFX-0150C 150 267 250 240 8-22
部件名称 材质名称
阀体 铸铁
球体 不锈钢
阀座 聚四氟乙烯